

BEIJER ♦ ALMA

HALVÅRSRAPPORT BEIJER ALMA AB (publ) JANUARI – JUNI 1998

- ❖ Resultatet efter finansnetto blev 43,7 Mkr (f å 42,3).
- ❖ Vinsten per aktie blev 7,82 kr (f å 7,67).
- ❖ Orderingsgången uppgick till 533,2 Mkr, en ökning med 14 Mkr eller 3 % trots att Stafsjös orderingsgång från Sydostasien sjönk med 38,7 Mkr.

KONCERNEN

Beijer Almakoncernens resultat efter finansnetto ökade till 43,7 Mkr (f å 42,3). Faktureringen uppgick till 513,5 Mkr, en ökning med 35,7 Mkr eller 7,5 %. Vinsten per aktie efter schablonskatt blev 7,82 kr (f å 7,67). Räntabiliteten på sysselsatt kapital uppgick till 20,9 % (f å 22,2) och på eget kapital till 17,8 % (f å 19,4).

Balansomslutningen uppgick till 676,5 Mkr en ökning med 8,6 % sedan föregående år. Soliditeten var 53,0 % (f å 51,8). Skuldsättningsgraden var 34,9 % (f å 36,2).

Anläggningsinvesteringarna uppgick till 32,2 Mkr (f å 32,0).

Den tillgängliga likviditeten, kassamedel samt beviljade men outnyttjade krediter, uppgick till 146,9 Mkr (f å 133,0).

FAKTURERING OCH RESULTAT PER BOLAG

Mkr	<i>Fakturering</i>				
	1998 <u>april-juni</u>	1997 <u>april-juni</u>	1998 <u>jan-juni</u>	1997 <u>jan-juni</u>	1997 <u>jan-dec</u>
Habia	66,7	55,7	123,1	101,7	212,7
Lesjöfors	99,4	90,7	191,2	173,6	332,1
Stafsjö	21,0	27,0	46,9	53,4	120,3
Sundquist	11,2	11,5	21,9	22,2	43,3
G & L Beijer	33,2	54,1	77,4	78,3	132,0
Bierregaard	25,1	24,3	48,8	45,1	92,3
Moderbolag och koncerngemensamt	3,0	3,2	4,2	3,5	7,2
Koncernen	259,6	266,5	513,5	477,8	939,9

Mkr	<i>Resultat efter finansnetto</i>				
	1998 april-juni	1997 april-juni	1998 jan-juni	1997 jan-juni	1997 jan-dec
Habia	8,9	7,4	12,5	10,5	28,0
Lesjöfors	18,0	17,8	33,1	32,1	51,6
Stafsjö	-1,3	1,7	-0,8	5,3	16,1
Sundquist	1,2	1,1	2,0	2,0	4,0
G & L Beijer	0,4	-0,2	0,5	0,3	1,2
Bierregaard	0,2	0,4	0,4	-0,7	1,4
Moderbolag och koncerngemensamt	-2,2	-4,0	-4,0	-7,2	-10,1
Koncernen	25,2	24,2	43,7	42,3	92,2

DOTTERBOLAGEN

Habia Cable AB, tillverkare av specialkabel, ökade faktureringen med 20,9 % till 123,1 Mkr med ett resultat på 12,5 Mkr (f å 10,5), en ökning med 19 %. Orderingsgången ökade med 29,7 % till 152,1 Mkr.

Lesjöfors AB, som tillverkar industrifjädrar, fakturerade 191,2 Mkr (f å 173,6), en ökning med 10,1 %. Orderingsgången uppgick till 193,4 Mkr en ökning med 7,6 %. Resultatet blev 33,1 Mkr (f å 32,1). Skaderegleringen efter brandskadan i Lesjöforsfabriken 1996 avslutades i början av april.

AB Stafsjö Bruk, tillverkare av skjutspjällsventiler för processindustrin, fakturerade 46,9 Mkr, en minskning med 12,2 % från föregående år. Orderingsgången minskade med 52,3 % till 35,3 Mkr (f å 74,0). Nedgången beror på att orderingsgången från Sydostasien, som 1997 uppgick till 45 % av den sammantagna försäljningen, 1998 varit försumbar. Resultatet uppgick till -0,8 Mkr (f å 5,3).

Sundquist Components AB, tillverkare av packningar och ljuddämpningsmaterial, fakturerade 21,9 Mkr (f å 22,2) med ett resultat på 2,0 Mkr (f å 2,0).

Resultatet för handelsföretaget *G & L Beijer Import & Export AB i Stockholm*, uppgick till 0,5 Mkr (f å 0,3) efter en fakturering på 77,4 Mkr (f å 78,3).

VVS-grossisten *E. Bierregaard AB*, ökade faktureringen med 8, 2 % till 48,8 Mkr (f å 45,1) med ett resultat på 0,4 Mkr (f å -0,7).

UTSIKTER FÖR 1998

Liksom vid tidigare rapporttillfällen är bedömningen att koncernen sammantaget når en viss resultatökning 1998 (f å 92,2), trots att Stafsjös orderingsgång halverats på grund av nedgången i Sydostasien.

Uppsala den 11 augusti 1998

BEIJER ALMA AB (publ)

Curt Lönnström
Verkställande Direktör

Vi har företagit en översiktlig granskning av denna halvårsrapport och därvid följt rekommendation utfärdad av Föreningen Auktoriserade Revisorer FAR. En översiktlig granskning är väsentligt begränsad i förhållande till en revision. Det har inte framkommit något som tyder på att halvårsrapporten inte uppfyller kraven enligt börs- och årsredovisningslagarna.

Hans Scheja
Auktoriserad revisor

Pål Wingren
Auktoriserad revisor

RESULTATRÄKNINGAR I SAMMANDRAG

Mkr	1998 <u>april-juni</u>	1997 <u>april-juni</u>	1998 <u>jan-juni</u>	1997 <u>jan-juni</u>	1997 <u>jan-dec</u>
Fakturering	259,6	266,5	513,5	477,8	939,9
Kostnad sålda varor	-171,4	-178,2	-349,3	-318,0	-614,7
Försäljningskostnader	-37,5	-33,5	-72,2	-65,0	-135,1
Administrationskostnader	-24,6	-28,5	-46,3	-48,8	-95,8
Andelar i intressebolag	0,4	-0,5	1,2	-0,5	-0,7
Jämförelsestörande poster					4,7
Rörelseresultat	26,5	25,8	46,9	45,5	98,3
Finansnetto	-1,3	-1,6	-3,2	-3,2	-6,1
Resultat efter finansnetto	25,2	24,2	43,7	42,3	92,2
Skatt	-7,0	-6,6	-12,2	-11,7	-45,2
Redovisat resultat	18,2	17,6	31,5	30,6	47,0

BALANSRÄKNINGAR I SAMMANDRAG

Mkr	1998 30 juni	1997 30 juni	1997 31 dec
Tillgångar			
Anläggningstillgångar	304,6	278,9	290,0
Omsättningstillgångar exklusive kassa	343,3	317,8	326,3
Kassa	28,6	26,3	34,5
Summa tillgångar	676,5	623,0	650,8
Eget kapital och skulder			
Eget kapital	358,7	322,4	350,3
Långa skulder	147,2	138,5	123,0
Korta skulder	170,6	162,1	177,5
Summa eget kapital och skulder	676,5	623,0	650,8

KASSAFLÖDESANALYSER I SAMMANDRAG

Mkr	1998 <u>april-juni</u>	1997 <u>april-juni</u>	1998 <u>jan-juni</u>	1997 <u>jan-juni</u>	1997 <u>jan-dec</u>
Kassaflöde före förändring av rörelsekapital och investeringar (cash earnings)	27,0	24,4	49,1	45,1	78,1
Förändring av rörelsekapital ökning (-) minskning (+)	-7,9	-1,3	-23,9	-19,8	-12,9
Kassaflöde före investeringar	19,1	23,1	25,2	25,3	65,2
Investeringar	-15,6	-13,7	-32,2	-32,0	-62,6
Kassaflöde efter investeringar	3,5	9,4	-7,0	-6,7	2,6
Finansiella betalningar	-4,7	-21,0	1,1	-5,7	-6,7
Förändring likvida medel	-1,2	-11,6	-5,9	-12,4	-4,1

NYCKELTAL

	1998 <u>april-juni</u>	1997 <u>april-juni</u>	1998 <u>jan-juni</u>	1997 <u>jan-juni</u>	1997 <u>jan-dec</u>
Antal aktier, st	4.022.450	4.022.450	4.022.450	4.022.450	4.022.450
Vinst per aktie efter verklig skatt, kr	4,51	4,43	7,82	7,67	11,68
Vinst per aktie efter 28% schablon- skatt, kr	4,51	4,43	7,82	7,67	16,51
Räntabilitet på eget kapital, %	20,8	21,5	17,8	19,4	20,1
Räntabilitet på sysselsatt kapital, %	23,2	24,2	20,9	22,2	23,5
Eget kapital per aktie, kr	89,16	83,24	89,16	83,24	87,09
Soliditet, %	53,0	51,8	53,0	51,8	53,8
Skuldsättningsgrad, %	34,9	36,2	34,9	36,2	29,0
Likvida medel inklusive outnyttjade krediter, Mkr	146,9	133,0	146,9	133,0	152,6
Investeringar, Mkr	15,6	13,7	32,2	32,0	49,0